

**EJENDOMSSELSKABET AF 1. MAJ 2008 A/S**

HUMLEVÆNGET 30

6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 13 78 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. april 2016

---

Ove Hjorth  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	10
Balance pr. 31.12.2015 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ejendomsselskabet af 1. maj 2008 A/S  
Humlevænget 30  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 13 78 35  
Stiftet: 1. januar 1997  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Ove Hjorth  
Børge Poulsen  
Birte Hjorth  
Inger Poulsen

**Direktion** Ove Hjorth  
Børge Poulsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Kolding  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 71.559, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.011.671 og en egenkapital på kr. 853.188.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>100.818</b>	<b>103.896</b>
1 Afskrivninger .....	-4.395	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>96.423</b>	<b>103.896</b>
Finansielle indtægter .....	66	320
Finansielle omkostninger .....	-20.472	-18.362
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>76.017</b>	<b>85.854</b>
2 Skat af årets resultat .....	-4.458	-12.031
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>71.559</u></b>	<b><u>73.823</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	50.000
Overført resultat .....	71.559	23.823
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>71.559</u></b>	<b><u>73.823</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Grunde og bygninger .....	2.000.000	2.000.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.318	0
Selskabsskat .....	540	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.858</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.050	1.050
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>1.050</b>	<b>1.050</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>8.763</b>	<b>107.139</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>11.671</b>	<b>108.189</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.011.671</b>	<b>2.108.189</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	353.188	281.630
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	50.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>853.188</b>	<b>831.630</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	200.070	213.072
<b>2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>200.070</b>	<b>213.072</b>
Prioritetsgæld .....	803.054	902.337
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>803.054</b>	<b>902.337</b>
Prioritetsgæld .....	99.283	97.663
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>4.531</b>
Anden gæld .....	56.076	58.956
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>155.359</b>	<b>161.150</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>958.413</b>	<b>1.063.487</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.011.671</b>	<b>2.108.189</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	4.395	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>4.395</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	17.460	20.531
Årets ændring i udskudt skat .....	-13.002	-8.500
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>4.458</u></b>	<b><u>12.031</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	1.416.558	1.416.558
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>1.416.558</u></b>	<b><u>1.416.558</u></b>
Opskrivninger pr. 01.01.2015 .....	1.113.456	1.113.456
<b>SAMLEDE OPSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>1.113.456</u></b>	<b><u>1.113.456</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	530.014	530.014
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>530.014</u></b>	<b><u>530.014</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
4 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	281.629	71.559	353.188
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	50.000	-50.000	0
<b>SALDO PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>831.629</u></b>	<b><u>21.559</u></b>	<b><u>853.188</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	503.767	603.771
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	398.570	396.229
Heraf kortfristet del .....	-99.283	-97.663
<b>I ALT</b> .....	<b><u>803.054</u></b>	<b><u>902.337</u></b>

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ove Hjorth, Humlevænget 30, 6000 Kolding

Børge Poulsen, Møllegærdet 30, 6000 Kolding

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902.336 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.000.000 kr.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		